РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛОЧНЫЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА

Одиннадцатое очередное заседание пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 ноября  2012 года
№ 1-11/5
пос. Молочный

О реализации проекта «Комплексное развитие Мурманского транспортного узла, а именно планов строительства объекта капитального строительства железнодорожной ветки ст. Выходной - Лавна, проходящей по территории г.п.Молочный», по предложенному варианту НПО «Мостовик

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения Молочный, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории городского поселения Молочный Кольского  района  Мурманской  области, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Молочный от 27.09.2012г. № 2-9/5, на основании итогового документа публичных слушаний по вопросу «Реализация проекта «Комплексное развитие Мурманского транспортного узла, а именно планов строительства объекта капитального строительства железнодорожной ветки ст.Выходной-Лавна, проходящей по территории г.п.Молочный», по предложенному варианту НПО «Мостовик», учитывая мнение жителей городского поселения Молочный Кольского района Мурманской области, высказанное на публичных слушаниях 30.10.2012г., Совет депутатов городского поселения Молочный Кольского района Мурманской области пятого созыва,-
РЕШИЛ:
1. Отклонить предложенные  ООО НПО «Мостовик» варианты № 1 и 2 (согласно прилагаемой схемы) прохождения объекта капитального строительства Мурманского транспортного узла (железнодорожная ветка ст.Выходной-Лавна, проходящей по территории городского поселения Молочный Кольского района Мурманской области.
2. Предложить прохождение вышеуказанного объекта по варианту № 3 согласно прилагаемой схемы.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления городского поселения Молочный.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента настоящего опубликования.
Глава городского поселения  Молочный

Кольского района
Мурманской области

А.А. Гладышев
Верно:

Специалист                              И.А. Лукина
Приложение 1

НПО «Мостовик» Комплексное развитие Мурманского транспортного узла.

Проектная документация. Часть 2. Объекты железнодорожного транспорта

41/11-ПЗ1.2.5 том 0.1.2.5 книга 5. Обоснование выбора варианта. 2012г.
[image: image1.jpg].,;:Ea_,m ” s . e e o -
=vioudpd codon Toxodon HoaOLION-HOHTOXIIG'

' * J
4

g 1y nowoSduiyoodu gornendell suRS¥oronoed enay